
 

 

UCHWAŁA Nr XII/129/2019 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art.242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245), 

uchwala się co następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr III/24/2018Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2019, zmienionej uchwałą Nr 22/2019 Zarządu Powiatu 

w Rypinie  z dnia 14 stycznia 2019 r., uchwałą Nr IV/31/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 lutego 

2019 r., uchwałą Nr 41/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr V/50/2019 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 13 marca 2019 r.,  uchwałą Nr 57/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 marca 

2019 r., uchwałą Nr  VI/56/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 10 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr 65/2019 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr 79/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

22 maja 2019 r., uchwałą Nr VII/59/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 4 czerwca 2019 r., uchwałą 

Nr VIII/68/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 czerwca 2019 r., uchwałą Nr 87/2019 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 28 czerwca 2019 r., uchwałą Nr 98/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 11 lipca 2019 r., 

uchwałą Nr 104/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 lipca 2019r.,uchwałą Nr IX/89/2019 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 28 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr 119/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 września 

2019 r., uchwałą Nr 122/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 września 2019 r., uchwałą Nr X/115/2019 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 2 października 2019 r., uchwałą Nr 128/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 października 2019 r., uchwałą nr XI/120/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 13 listopada 2019 r., 

uchwałą Nr 145/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 listopada 2019 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Dochody budżetu w wysokości 65.760.040,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 56.926.716,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.833.324,52 zł”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 65.874.583,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 55.853.989,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.020.594 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 147



„§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 114.542,55 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.057.599 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 2.943.056,45 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 1.033.325 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości - 979.639,94 zł”; 

5) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Łączną kwotę udzielanych w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji w kwocie 

4.600.000 zł”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów zobowiązań określonych w § 8 Uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami oraz 

likwidacji lub utworzenia nowego zadania inwestycyjnego; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu; 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 4.600.000 zł”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 3 do uchwały, o której mowa w ust.1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w ust.1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały, o której mowa w ust.1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

7. Załącznik Nr 7 do uchwały, o której mowa w ust.1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Krzysztof Cegłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 147



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/129/2019 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 147



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/129/2019 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 147



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/129/2019 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 147



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/129/2019 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 147



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/129/2019 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 147



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/129/2019 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 147


		2020-01-08T12:24:51+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




